
Nytt fra Sanden i Oussoubidiagna, Mali – juni 2010 
 
Kjære venner! 

 

Utviklingen fortsetter 

 

Samme dagen som vi sende 
forrige fellesbrev, kom 
vanntårnet på plass. Og ikke 
lenge etterpå var det stor 
stemning rundt vannpostene. 
Rørene skulle spyles, og 
dermed var det gratis vann! 
Ellers vil det koste ca 1 cfa 
literen, og det kan virke billig, 
men blir mye for den som ikke 
har noe ekstra. Som en av 
naboene sa det, damene får det 
lettere, men mennene får 
problemer (med å betale).  
Og de har begynt å trekke 
strømledninger! 
 
Ledertrening 

I mai begynte vi med noe helt nytt. Normisjon har utvikla et nytt ledertreningsopplegg basert på 
små mentorgrupper, og Mali er første landet som prøver dette. Utgangspunktet er Ordsp 27,17: 
«Jern slipes med jern, og det ene menneske sliper det andre.» Kirken vår har et stort behov for leder 
på alle nivå, og vi utfordra fem stykker som ikke har så mye ansvar fra før til å være med, i tillegg 
til to misjonærer. Etter å ha vært på seminar med Gerson Celeti fra Gå Ut Senteret var alle begeistra 
for opplegget. Hver uke skal hver enkelt lese fem bibeltekster og svare på spørsmål. Tirsdag 
ettermiddag samles vi for å snakke om det vi har skjønt og lært. En i gruppa har gått er år på 
bibelskolen, men ellers er det ingen lesere blant dem. Og det å få hjelp er heller ikke så enkelt å få 
til. Etter fire uker ser vi at det er få som leser tekstene, og vi har bestemt å holde fokus på en tekst i 
uka, oppfordre alle til å lese den hjemme, og lese den høyt på samlinga. Det å lese en bibeltekst er 
utrolig mye mer enn ingenting. Nå vil jeg ta en pause fra gruppa, og det blir spennende å komme 
tilbake å se utviklingen. Vær 
med å be om vekst hos hver 
enkelt. 
 
Gudstjeneste 

Siste søndagen før vi reiste var 
det både dåp og konfirmasjon. 
Tre stykker fra nabolandsbyen 
Sama og tre fra Oussobidiagna 
ga livene sine til Jesus. Fire 
ungdommer leste hvert sitt 
bibelvers, og ble bedt for. Veldig 
flott å se staute andregenerasjons 
kristne ta et tydelig standpunkt 
for Jesus 



Avskjed og overraskelse  

Lørdag 5. tok vi avskjed med gode venner og to pusekatter og satte oss i bilen. Samme ettermiddag 
ringte Karen og fortalte at hun hadde vært innom Sosaba en tur for å høre hvordan det gikk etter den 
vanskelige avskjeden med John Kåre. Der lå det en nyfødt gutt. Og hvem var det sin? Sosaba hadde 
født en stor fin gutt for en time siden. Det kom som den største overraskelsen på lenge! Vi visste 
ingenting om dette. Og selv sier hun at hun var alt for flau til å fortelle det. Hun er forlova med en 
som for tiden er i Frankrike, men han har akseptert barnet som sitt, så det er veldig bra. Nå sier John 
Kåre «otata beibi», og han ble strålende blid da han fikk se bilder som Karen kom med. 

 
I morgen kveld setter vi oss på flyet, og det gleder vi oss veldig til. 20. kommer vi til Øygarden, og 
der blir vi for det meste. Håper vi treffes! 
 
 
Varme hilsner fra Elisabeth og Jan, Ester Kristine, Hild Elida og John Kåre 
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